140 ab / VIII iduum martiar(um) usq(ue) in nonas apr(i-
 lis), quae primus / mensis nouoru(m) initium ostendit
 a XII uero k(alendis) apr(ilis) / usq(ue) in quarto
 decima (sic), XIII, k(a)l(endis) mai(i), in quacu(m)-
 q(ue) die quarta / decima luna occurrit ipsa te
 145 ad celebrationem / ₁₅ s(an)c(t)ae paschae p(er)ducet.
 si uero XIIIIma luna ante XII k(a)l(endas) / ap(rilis)
 occurrit, hoc est aut XIIIIma k(a)l(endas) ap(rilis)
 aut XV/ma k(a)l(endas) ap(rilis), scito quonia(m)
 paschalis luna non est sed / eandem lunam ad XXX
 150 p(er)duxerit , luna quae alia die / fuerit nata in
 ipsa caute s(an)c(tu)m pascha obseruabis. / ₂₀ simi-
 liter cautus esto ut XIIIIma k(a)l(endas) mai(i) luna
 XIIIIma non / transcedat aut ad XIII aut XII, nam inci-
 pies in / magnum induci errorem. Chri(sti) anor(um)
 155 uero pascha / ab undecim k(alendis) ap(rilis) usq(ue)
 VII k(alendas) mai(i) quocumq(ue) domi/nica die regula-
 ri uidelicet luna occurrit, s(an)c(tu)m / ₂₅ pascha
 modis omnibus celebrabis. //f.75^V// quod si ante
 XI k(a)l(endas) ap(rilis) etiam si luna occurrat uel
 160 post / VII kalendas mai(as) nullatenus celebrabis./

140 iduum: u alteram, sup. lin. 143 XIII sup. lin.

kalendis sup. lin. 146 ante: an- sup. lin.

Si uis scire quota luna est in XI k(alendis) aprelis (sic), sume annos in/carnationis d(omi)ni n(ostr)i Ih(es)u Chr(ist)i, ut puta DCLXXXVIIII. hos parti/₅ re p(er) X et VIIII, remanent quinq(ue), rursus 165 hos multiplica per XI, / fiunt LV, partire trigesima, remanent XXV, uigissima quin/ta luna est in XI k(alendis) ap(rilis). si au(tem) XX, uigissima, si au(tem) I, prima est./

Si uis nosse diem k(a)l(endarum) ian(uarii) 170 p(er) singulos annos, sume annos ab in/carnatione

161-168 Hoc argum. (Si uis scire quota luna...si autem I, prima est) in Janus et Krusch sub numero XI constat 161 est C: sit Janus, Krusch 162 incarnationis C, Janus: incarnacio-
nis Krusch 163 DCLXXXVIIII C: DCLXXV Janus, Krusch
164 X et VIIII C: XI Janus, Krusch remanent quinque C: fiunt CX Janus, Krusch 166 XXV, uigissima quinta C: XX.uicesima
Janus, Krusch 167 XX, uigissima C: VII, septima Janus,
Krusch 167-168 autem I, prima est C: asse, prima Janus,
Krusch 169-179 Hoc argum. (Si uis nosse diem kalendarum...
hoc calculo cognoscitur uoluentibus annis) sub numero XII in
Janus et Krusch constat 170 annos, sume C: annos, quota
sit feria, sume Janus, Krusch ab incarnatione C: incarnatio-
nis Janus, Krusch.

d(omi)ni n(ostr)i Ih(es)u Chr(ist)i, DCLXXXVIIII. deduc
assem, remanent /₁₀ DCLXXXVIII. hos p(er) quartam
partem partiris et partem / quam partitus es, adiecies
sup(er) DCLXXXVIII, fiunt simul DCCCLX. / hos parti-
175 re p(er) VII, remanent sex, sexta feria (est) k(alen-
darum) ian(uarii). si V, quinta / feria, si nihil,
sabbatum, si prima , I, dominicum. It(em) k(a)l(en-
dae) mensiu(m) / qua die intrent, hoc calculo cognos-
citur uoluentib(us) annis. /₁₅